
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 
 ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

∆ΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

 Θ Ρ Α Κ Η Σ 
 

H E L L E N I C 
R E P U B L I C 

D E M O K R I T U S 
U N I V E R S I T Y 

O F  T H R A C E 

 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
DEPARTMENT 

OF PHYSICAL EDUCATION 
AND SPORT SCIENCE 

 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥΠΟΛΗ 

69100 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 
 
 

 

 
UNIVERSITY CAMPUS 

69100 KOMOTINI-GREECE 
 
 

           Kοµοτηνή  17-6-2013 
 

                                                                             Αριθ.πρωτ.   1251                         

                                                                      

                                                                                        

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ  

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  
ΤΟΥ ∆ΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΡΑΚΗΣ 

(αριθ. συνεδρίασης 442/17-6-2013) 
 
 
 

ΘΕΜΑ:  Ορισµός επταµελούς ειδικής επιτροπής για την πλήρωση µιας θέσης Καθηγητή  
              του Τµήµατος Επιστήµης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισµού του ∆ηµοκρίτειου   
              Πανεπιστηµίου Θράκης στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή του Τοµέα  
              Προπονητικής µε γνωστικό αντικείµενο «Κινητική Μάθηση στην Πετοσφαίριση» 
 
 
Η Συνέλευση έχοντας υπόψη: 
1. τις διατάξεις του άρθρου 77 παρ.3 του Ν. 4009/2011 και του άρθρου 3 παρ. 4 του 

Ν.4076/2012   
2. την αριθ. 18/656/27-9-2012 κανονιστική απόφαση της Συγκλήτου του ∆.Π.Θ. (ΦΕΚ 

2904/12 Β΄΄) 
3. τη δηµοσίευση στο ΦΕΚ 249/6-3-2013 τ.Γ΄ προκήρυξης µίας θέσης της βαθµίδας του 

Αναπληρωτή Καθηγητή µε γνωστικό αντικείµενο «Κινητική Μάθηση στην 
Πετοσφαίριση» 

4. την αριθ. 1056/23-4-2013 αίτηση της Επίκουρης Καθηγήτριας του Τµήµατος κας 
Ελένης Ζέτου 

 
 
Αποφασίζει: 
 
Τον ορισµό της Ειδικής Επταµελούς Επιτροπής για την πλήρωση µιας θέσης Καθηγητή του 
Τµήµατος Επιστήµης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισµού του ∆ηµοκρίτειου Πανεπιστηµίου 
Θράκης, στη βαθµίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή, του Τοµέα Προπονητικής, µε γνωστικό 
αντικείµενο: «Κινητική Μάθηση στην Πετοσφαίριση», ως ακολούθως: 
 
 
 
 
 



 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
Ονοµατεπώνυµο 

 

 

Ίδρυµα-

Τµήµα 

Βαθµίδα Γνωστικό 

αντικείµενο 

Ηλ.Ταχυδροµείο Βιογραφικό 

Μιχαλοπούλου 
Μαρία 

ΤΕΦΑΑ 
∆.Π.Θ.  

Καθηγήτρια «Απόκτηση 
∆εξιοτήτων στη 
Φυσική 
∆ραστηριότητα και 
στον Αθλητισµό» 

michal@phyed.du
th.gr 

http://www-
new.phyed.duth
.gr/undergradua
te/index.php/el/
dpers/dep/99-
departmentgr/d
epgr/109-dep35 

Κουρτέσης Θωµάς ΤΕΦΑΑ 
∆.Π.Θ.  

Αναπληρωτής 
Καθηγητής  

«Κινητική 
Συναρµογή µε 
έµφαση στην 
αδεξιότητα» 

tkourtes@phyed.
duth.gr> 

http://www-
new.phyed.duth
.gr/undergradua
te/index.php/el/
dpers/dep/99-
departmentgr/d
epgr/97-dep 

∆έρρη Βασιλική ΤΕΦΑΑ 
∆.Π.Θ.  

Αναπληρώτρια 
Καθηγήτρια 

«Μεθοδική 
∆ιδακτική στη 
Φυσική Αγωγή µε 
έµφαση στη 
στοιχειώδη 
εκπαίδευση»  

vaderri@phyed.d
uth.gr 

http://www-
new.phyed.duth.
gr/undergraduat
e/index.php/el/d
pers/dep/99-
departmentgr/de
pgr/97-dep 

Γούργουλης 
Βασίλειος 

ΤΕΦΑΑ 
∆.Π.Θ.  

Αναπληρωτής 
Καθηγητής  

«Προπονητική µε 
έµφαση στην 
ανάλυση της 
τεχνικής των 
αθλητικών 
κινήσεων» 

vgoyrgoy@phyed.
duth.gr 

http://www-
new.phyed.duth
.gr/undergradua
te/index.php/el/
dpers/dep/99-
departmentgr/d
epgr/97-dep 

Τζέτζης Γεώργιος ΤΕΦΑΑ 
Α.Π.Θ. 

Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

«Μοντέλα 
ανατροφοδότησης 
στα οµαδικά 
αθλήµατα»  

 

tzetzis@phed.aut
h.gr 

 

http://www.phed
.auth.gr/index.p
hp/el/departmen
t/people/faculty/
27-associate-
professors/74-
tzetzis.html 

Αγγελονίδης 
Ιωάννης 

ΤΕΦΑΑ  
Ε.Κ.Π.Α.  

Αναπληρωτής 
Καθηγητής 

«Ειδική 
Προπονησιολογία 
στην 
Πετοσφαίριση» 

yagelon@phed.u
oa.gr 

http://www.phed
.uoa.gr/fileadmi
n/phed.uoa.gr/u
ploads/CV/CV_
Aggelonidis.pdf 

Αραµπατζής 
Αδαµάντιος 

Department 
of Training 
and 
Movement 
Sciences του 
Humboldt-
University 
Berlin 

Καθηγητής   «Προπονητική και 
επιστήµες της 
κίνησης» (Training 
and Movement 
Sciences). 

a.arampatzis@hu
-berlin.de 

http://www.tbw.
hu-
berlin.de/institut
-en/tbw-
en/mitglieder-
en/arampatzis-
en?set_languag
e=en&cl=en. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ: 

 
Ονοµατεπώνυµο 

 

 

Ίδρυµα-

Τµήµα 

Βαθµίδα Γνωστικό 

αντικείµενο 

Ηλ.Ταχυδροµε

ίο 

Βιογραφικό 

Λαπαρίδης 
Κωνσταντίνος 
 
 

ΤΕΦΑΑ 
∆ΠΘ 

Καθηγητής 
 

«Ειδική 
Προπονησιολογία 
µε ειδίκευση στην 
Καλαθοσφαίριση» 

lapco@phyed.
duth.gr 

http://www-
new.phyed.duth.gr/
undergraduate/ind
ex.php/el/dpers/de
p/99-
departmentgr/depg
r/101-dep27 

Λάϊος Αθανάσιος ΤΕΦΑΑ 
∆ΠΘ 

Καθηγητής 
 

«Ειδική 
προπονησιολογία 
µε ειδίκευση στην 
Καλαθοσφαίριση» 

alaios@phyed.
duth.gr 

http://www.phyed.d
uth.gr/undergradua
te/index.php/el/dpe
rs/dep/mdep26 

Αγγελούσης 
Νικόλαος 

ΤΕΦΑΑ 
∆ΠΘ 

Αναπληρωτής 
Καθηγητής  

“Βιοκινητική µε 
έµφαση σε 
µυοηλεκτρικά 
µοντέλα στη 
Φυσική Αγωγή” 
 

nagelous@phy
ed.duth.gr 

http://www.phyed.d
uth.gr/undergradua
te/index.php/el/dpe
rs/dep/mdep1 

Μαυροµµάτης 
Γεώργιος 

ΤΕΦΑΑ 
∆ΠΘ 

Καθηγητής «Ανάλυση 
δεδοµένων στη 
Φυσική Αγωγή µε 
έµφαση στη 
Βιοκινητική» 

gmavroma@ph
yed.duth.gr 

http://www.phyed.d
uth.gr/undergradua
te/index.php/el/dpe
rs/dep/mdep34 

Ευαγγελινού 
Χριστίνα 

ΤΕΦΑΑ 
Σερρών- 
ΑΠΘ  

Καθηγήτρια «Προσαρµοσµένη 
Φυσική Αγωγή» 

evaggeli@phe
d-sr.auth.gr 

http://adapted-
lab.web.auth.gr/res
ume.html και 
http://www.phed-
sr.auth.gr/postgrad
/el/files/Bios/Evagg
elinou.pdf 

Γρούϊος Γεώργιος ΤΕΦΑΑ 
ΑΠΘ 

Καθηγητής «Κινητική 
Συµπεριφορά» 

ggrouios@phe
d.auth.gr 

http://www.phed.au
th.gr/index.php/el/d
epartment/people/f
aculty/26-
professors/22-
grouios.html 

Παπαξάνθης 
Χαράλαµπος 

Université de 
Bourgogne, 
Faculté des 
Sciences du 
Sport  

Καθηγητής «Κινητικός 
έλεγχος» (Motor 
Control). 
 

charalambos.p
apaxanthis@u-
bourgogne.fr; 

http://u1093.u-
bourgogne.fr/fr/me
mbres/60-
charalambos-
papaxanthis.html 

   

                                                     
                                                  
 
 

      Η Πρόεδρος 
 
 

 
 
           Καθηγήτρια Μαρία Μιχαλοπούλου 
 

 


